
Modello n. 1   – “Domanda di partecipazione”  

 

 1 

 

 
 
 
 
 
  
 
                                                                                                                                                       CALABRIA 
 
 
 

All’Azienda Ospedaliera 
Pugliese-Ciaccio 

Via Vinicio Cortese, 10 
 

88100 CATANZARO  
 

       Modelli 1- “ Domanda di partecipazione “ 
 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DEGLI ART. 60 D.LGS. N. 50/2016 E ART. 2 COMMA 3  LEGGE N. 120/2020 

PER L’ AFFIDAMENTO DELL’APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E 

CONFERIMENTO AD IMPIANTI DEI RIFIUTI SANITARI (ed altri rifiuti speciali) DELL’AZIENDA 

OSPEDALIERA PUGLIESE CIACCIO DI CATANZARO 

 

 

Il sottoscritto________________________________________________________, nato il __________________________ a 

____________________________________ domiciliato per la carica presso la sede legale sotto indicata, nella qualità di 

____________________________ (titolare, legale rappresentante, procuratore, altro da dichiarare) dell’operatore 

economico ________________________________, con sede legale in ___________________________, Via __________________________ 

sede operativa in __________________________, Via _________________________ Recapito corrispondenza: barrare se □ 

SEDE LEGALE oppure □ SEDE OPERATIVA Tel. _____________________ pec: _________________________ Cell. 

________________  codice fiscale n. ________________________ e partita IVA n. _______________________________ Dimensione 

aziendale: Dipendenti n° : ___________ 

 
CONSAPEVOLE 

 
che la falsa dichiarazione: 
 

 comporta le conseguenze, responsabilità e sanzioni di cui agli artt. 75 e 76 D.P.R. n. 445/2000; 

 costituisce causa d’esclusione dalla partecipazione a gare per ogni tipo di appalto; 

 comporta le sanzioni di cui all’art. 80, comma 12, D. Lgs. 50/2016; 

 

C H I E D E 

 
in riferimento alla procedura aperta indicata in oggetto  

 
REGIONE CALABRIA 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERA 

 “Pugliese Ciaccio”  

Catanzaro 



Modello n. 1   – “Domanda di partecipazione”  

 

 2 

 

Di partecipare come: 

 

(barrare la voce interessata) 
  
(soggetto art. 45, co.2 lett.a):               Impresa individuale (anche artigiana), società o società 

cooperative. 
 
 _____________________________________________ 
 (specificare tipologia) 
 
(soggetto art. 45, co.2 lett. b):              Consorzio fra Società cooperative produzione e lavoro (L. 422/09 

o D.Lgs. Capo Stato provv. 14/12/1947 n. 1577) o Consorzio tra 
imprese artigiane (L. 443/1985). Indicare ragione sociale, sede 
legale e P. Iva/codice fiscale del/dei consorziato/i per il/i 
quale/i concorre 

 ___________________________________________________ 
 
 ___________________________________________________ 
 e allegare Atto costitutivo 
 
(soggetto art. 45, co.2 lett. c):             Consorzio stabile, costituito anche in forma di società consortile 

(art. 2615-ter del c.c), tra imprenditori individuali, anche artigiani, 
società commerciali, società cooperative di produzione e lavoro, 
che rispettino le prescrizioni del Codice. Indicare ragione sociale, 
sede legale e P. Iva/codice fiscale del/i consorziato/i per i quali 
concorre 

 ___________________________________________________ 
 
 ___________________________________________________ 
 e allegare Atto costitutivo 

 

(soggetto art. 45, co.2 lett. d):           Raggruppamento temporaneo già costituito tra soggetti tra 
soggetti di cui alle lettere a), b), e c) dell’art. 45, co. 2 del D. Lgs n. 
50/2016, fra le seguenti imprese (indicare ragione sociale, 
sede legale e P. Iva/codice fiscale) 

 _______________________________________________ 
 _______________________________________________ 
 e allegare Atto costitutivo 
 

Raggruppamento temporaneo non ancora costituito tra soggetti 
tra soggetti di cui alle lettere a), b), e c) dell’art. 45, co. 2 del D. Lgs 
n. 50/2016, fra le seguenti imprese (indicare ragione sociale, 
sede legale e P. Iva/codice fiscale) 

 _______________________________________________ 
 _______________________________________________ 
 e allegare Atto di impegno 
     
 
(soggetto art. 45, co.2, lett. e):       Consorzio ordinario di cui all’art. 2602 c.c. da costituirsi tra 

soggetti di cui alle lettere a),b)e c) dell’ art. 45, co. 2 del D. Lgs n. 
50/2016 fra le seguenti imprese (indicare ragione sociale, 
sede legale e P. Iva/codice fiscale) 

 _______________________________________________ 
 
 _______________________________________________ 
 e allegare Atto di impegno 
  



Modello n. 1   – “Domanda di partecipazione”  

 

 3 

 Consorzio ordinario di cui all’art. 2602 c.c. già costituito tra 
soggetti di cui alle lettere a), b) e c) dell’art. 45, co. 2 del D. Lgs n. 
50/2016 fra le seguenti imprese (indicare ragione sociale, 
sede legale e P. Iva/codice fiscale) 

 _______________________________________________ 
 
 _______________________________________________ 
 e allegare Statuto ed Atto costitutivo 

 
(soggetto art. 45, co. 2 lett. f): 
Aggregazioni di imprese aderenti  
al contratto di rete  rete di imprese dotata di un organo comune con potere di 

rappresentanza e di soggettività giuridica, ai sensi dell’art.3, 
comma 4-quater, del 10 febbraio 2009, n. 5:  

 Indicare ragione sociale, sede legale e P. Iva/codice fiscale 
delle imprese per le quali concorre  

 ___________________________________________________ 
 

 ___________________________________________________ 
 allegare la documentazione indicata nel disciplinare di gara. 
 rete di imprese dotata di un organo comune con potere di 

rappresentanza ma priva di soggettività giuridica ai sensi dell’art. 
3, comma 4-quater, del 10 febbraio 2009, n. 5:  

 Indicare ragione sociale, sede legale e P. Iva/codice fiscale 
delle imprese per le quali concorre  

 ___________________________________________________ 
 ___________________________________________________ 
 allegare la documentazione indicata nel disciplinare di gara. 
 
 rete di imprese dotata di un organo comune privo del potere di 

rappresentanza o rete di imprese sprovvista di organo comune, 
ovvero, se l’organo comune è privo dei requisiti di qualificazione 
richiesti 

 Indicare ragione sociale, sede legale e P. Iva/codice fiscale 
delle imprese per le quali concorre  

 allegare la documentazione indicata nel disciplinare di gara. 
  
 altro___________________________________________ 

 
(soggetto art. 45, co.2, lett. g):        i soggetti che abbiano stipulato il contratto di gruppo europeo di 

interesse economico (GEIE) ai sensi del decreto legislativo 23 
luglio 1991, n. 240, fra le seguenti imprese (indicare ragione 
sociale, sede legale e P. Iva/codice fiscale) 

 _______________________________________________ 
 
 _______________________________________________ 

 e allegare contratto GEIE e Mandato collettivo 
  

 (soggetto art. 45, co.1): Soggetto, ai sensi dell’art. 3, co. 1, lett. p), D. Lgs n. 50/2016 e 
s.m.i., stabilito in altro Stato membro, costituiti conformemente 
alla legislazione vigente nel rispettivo Paese  

 e allegare documentazione comprovante la tipologia di 
soggetto. 

 
 

e altresì DICHIARA 

 



Modello n. 1   – “Domanda di partecipazione”  

 

 4 

 di impegnarsi a rimettere in un momento immediatamente successivo all’eventuale aggiudicazione della 

gara, l’indicazione dei dati identificativi (nome, cognome, data e luogo di nascita, codice fiscale, comune 

di residenza etc.) dei soggetti di cui all’articolo 80, comma 3 del Codice; 

 di non partecipare alla medesima gara in altra forma singola o associata, né come ausiliaria per altro 

concorrente; 

 di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella 

documentazione gara  

 di essere edotto degli obblighi derivanti dal Codice di comportamento adottato dalla stazione appaltante 

reperibile nella sezione amministrazione trasparente del sito web aziendale e di impegnarsi, in caso di 

aggiudicazione, ad osservare e a far osservare ai propri dipendenti e collaboratori, per quanto 

applicabile, il suddetto codice, pena la risoluzione del contratto; 

 di rimettersi a tutte le dichiarazioni contenute nell’allegato DGUE; 

 (per il caso in cui il concorrente sia un impresa derivante da incorporazione, fusione societaria o 

cessione o affitto d’azienda intervenuta nell’anno antecedente la data di pubblicazione del bandi di gara) 

di precisare che le dichiarazioni contenute nell’allegato DGUE inerenti il possesso dei requisiti di cui 

all’articolo 80, commi 1, 2 e 5, lettera l) del Codice, devono riferirsi anche ai soggetti di cui all’articolo 80 

comma 3 del Codice che hanno operato presso la società incorporata, che si è fusa o che ha ceduto o dato 

in affitto l’azienda. 

 

 
 

 
____________________, lì _______________ 

F.to con Firma Digitale1 
____________________________________ 

                                                           
1
La presente dichiarazione deve essere sottoscritta congiuntamente da tutti i partecipanti ad eccezione del caso di RTI/Consorzio costituito. 


